
Офіційно опубліковано 16.06.2022 
 
 

 

 

 

  

Правління Національного банку України 

П О С Т А Н О В А 
 

16 червня 2022 року  Київ № 125 
 

 

Про внесення зміни до постанови Правління Національного 

банку України від 24 лютого 2022 року № 18 

 

Відповідно до статей 7, 15, 56 Закону України “Про Національний банк 

України”, з метою визначення особливостей функціонування грошово-

кредитного та валютного ринків в умовах воєнного стану Правління 

Національного банку України постановляє: 

 

1. Підпункт 13 пункту 14 постанови Правління Національного банку 

України від 24  лютого 2022 року № 18 “Про роботу банківської системи в період 

запровадження воєнного стану” (зі змінами) викласти в такій редакції: 

“13) переказу за кордон іноземної валюти для виплати відповідно до 

законодавства України та міжнародних договорів України пенсій з урахуванням 

обмежень, установлених у пункті 17 цієї постанови;”. 

 

2. Постанова набирає чинності з дня, наступного за днем її офіційного 

опублікування. 

 

 

Голова Кирило ШЕВЧЕНКО 

 

 

Інд. 40 


